государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко

пос. Шмидта  городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

№ 72 -од                                                                                            от 26.08.2021 г.

«Об утверждении ЛНА ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ЛНА:

- Положение о наставничестве в ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск

- Положение о наставничестве в СП Д/С «Березка» ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта

г.о. Новокуйбышевск

- Положение об итоговом индивидуальном проекте обучающихся ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

- Положение о музее ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

(школьном музее)

- Положение о проведении аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность (подтверждение соответствия занимаемой должности)

- внесение дополнений в Положение о распределении стимулирующих выплат

работникам ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск.

2. Утвердить:

- План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников, программу

наставничества ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск;

- План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников, программу

наставничества СП Д/С «Березка».

3. Всем педагогическим работникам ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск и СП Д/С «Березка» в своей деятельности руководствоваться данными

локальными нормативными актами.

3. Колесник А.Ю. и Слезиой Л.И., разместить данные локальные нормативные акты

на сайте ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск и СП Д/С «Березка».

4. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                                Е.Б. Забоева

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

Ознакомлены:

Колесник А.Ю. __________________

Слезина Л.И. _________________

		2022-01-25T14:51:59+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа